Włoszczowa 2010-05-11

Znak : D.O.A.T. 65/05/2010

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego  na dostawę leków dla Apteki Szpitalnej w SP ZOZ  Włoszczowa  znak sprawy : 03/04/2010.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr.29 w pozycji 1, dopuści preparat  GLUCOSE 5% Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty 250 ml?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr .29  w pozycji 2 dopuści preparat GLUCOSE 5% Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty 500ml?

Odpowiedź

      Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w pozycji 4 dopuści preparat GLUCOSE 10% Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty 500ml?

      Odpowiedź

      Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w pozycji 5 dopuści preparat GLUCOSE 20% Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty 500ml?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w pozycji 6 dopuści preparat NATRIUM CHLORATUM 0,9 % Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty z możliwością dodania grawitacyjnie dodatkowej objętości 50 ml   100 ml  ?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w pozycji 7 dopuści preparat NATRIUM CHLORATUM 0,9 % Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty z możliwością dodania grawitacyjnie dodatkowej objętości 50 ml   250 ml?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w pozycji 8 dopuści preparat NATRIUM CHLORATUM 0,9 % Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty z możliwością dodania grawitacyjnie dodatkowej objętości 80ml   500 ml?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w pozycji 9 dopuści preparat  INJECTIO SOLUTIONIS  RINGERI  Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty z możliwością dodania grawitacyjnie dodatkowej 500 ml?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w pozycji 10 dopuści preparat  ROZTWÓR WIELOELEKTROLITOWY IZOTONICZNY  zawierający jony Na, K, Cl,Mg oraz anion organiczny octan  Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty z możliwością dodania grawitacyjnie dodatkowej objętości 80ml   500 ml?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10
Czy w pakiecie 29 w pozycji 11 Zamawiający dopuści HYDROXYETHYLAMYLUM  6% 130/04 Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty 500 ml ?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w pozycji 12 dopuści  HYDROKSYETHYLAMYLUM  10% Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty 500 ml?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w pozycji 13 dopuści AQUA  PRO IRRIGATIONE butelka stojąca z zakręcanym  korkiem 1000 ml ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w pozycji 14 dopuści AQUA  PRO IRRIGATIONE butelka stojąca z zakręcanym korkiem 500 ml ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14
Czy w pakiecie 29 w pozycji 16 Zamawiający dopuści HYDROXYETHYLAMYLUM  6%  + FIZJOLOGICZNY ROZTWÓR ELEKTROLITÓW  130/0,4 z jonami Mg   Butelka stojąca  wyposażona w dwa sterylne ,różnej średnicy niezależnie zabezpieczone porty  500 ml?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
